EDITAL 002/2019 - RESULTADO

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista, no uso
de suas atribuições, torna público o resultado do Edital 002/2019 referente a seleção de
alunos para o programa de Apoio Acadêmico no HVET- FESB, a ser realizado no período
de fevereiro a agosto de 2019

Setor/Edital
002/2019

Nome RA Início Final

Pequenos
Animais

Matheus dos Santos
Oliveira

2014039

25/02/2019 25/08/2019

Taís Caroline de Souza 2015159

Grandes
Animais

Audrya Adriano 2016229

Franciele Oliveira Cunha 2017603

Eduarda Quesada Jaen
Rodrigues

2016188

Felipe Aparecido Cesila 2016600

Leandro Augusto de
Freitas

2016561

Bragança Paulista, 27 de fevereiro de 2019

Profa. Dra. M. Raquel de Godoy Oriani Costa Negro
Diretora Acadêmica